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상색초등학교회계  세입·세출 예산서 

추경1회예산 구분 :

예산 총칙

예산확정일 2018-04-13 예산액 525,696,000

제1조 2018학년도 상색초등학교회계 제1차 세입·세출예산 총액은 세입·세출 각각 \525,696,000원으로 하며

      세입·세출의 명세는［세입·세출예산서］와 같다.

제2조 국가 또는 지방자치단체 등으로 부터 소요전액이 교부된 금액 또는 수익자부담경비와 관할청으로부터 

      목적이 지정되어 교부된사업은 예산의 성립이전에 사용할 수 있으며 이는 차기 추가경정예산에 반영

      한다. 다만, 목적지정지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하지 못할 경우 학교운영위원회의 

      심의를 받은 것으로 간주처리 한다.

제3조 1)다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 국립 및 공립 초．중등학교 회계규칙 제16조 단서 규정에 의하여

 

      비목 상호간 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

      1. 교원연구비, 관리 및 직책수당, 겸직수당

      2. 학교회계직원의 인건비

      3. 각종 공과금

        2)제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.

발행일 :2019-04-021



세입 세출 예산 총괄

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률

회계연도 : 2018

예산구분 : 추경1회

기관코드 : 상색초등학교 (단위 : 천원)

추경1회 525,696 377,856 147,840 39.1

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비 정책사업 금회 누계 구성비

인적자원 운용 500 11,410 2.1

학생복지/교육격차 해소 47,573 129,802 24.6

기본적 교육활동 34,303 96,577 18.3

선택적 교육활동 53,154 96,338 18.3

교육활동 지원 12,109 74,559 14.1

학교 일반운영 800 110,909 21.0

학교시설 확충 -599 6,101 1.1

이전수입 지방자치단체이전수입 8,000 8,000 1.5

이전수입 교육비특별회계이전수입 141,779 460,467 87.5

자체수입 학부모부담수입 0 43,868 8.3

자체수입 행정활동수입 0 700 0.1

기타수입 전년도이월금 -1,939 12,661 2.4
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2018학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

1.이전수입 468,467 318,688 149,779

1.지방자치단체이전수입 8,000 0 8,000

1.비법정이전수입 8,000 0 8,000

1.기초지방자치단체전입금 8,000 0 8,000

1.학교교육과정운영지

원사업보조금
8,000 0 8,000(성립전)연극동아리 지원금 : 8,000,000원×1 8,000,000

2.교육비특별회계이전수입 460,467 318,688 141,779

1.교육비특별회계전입금수입 460,467 318,688 141,779

1.학교회계전입금 460,467 318,688 141,779

1.학교운영비전입금 318,763 318,688 75
기본운영비224,236천원+총액65,869천원 : 

(290,105,000원 × 1교) - 290,450,000원 =
-345,000

기본운영비21,658천원+7,000천원 : (28,658,000

원 × 1교) - 28,238,000원 =
420,000

2.목적사업비전입금 141,704 0 141,704
(성립전)유아학비지원금(12월분) : 182,470원 

× 1교 =
183,000

(성립전)과학교구구입지원비 : 5,000,000원 × 

1교 =
5,000,000

(성립전)학생생활교육운영 : 300,000원 × 1교 

=
300,000

(성립전)예술교육활성화(뮤지컬) : 4,000,000원

 × 1교 =
4,000,000

(성립전)초등안심알리미서비스 : 90,000원 × 1

교 =
90,000

(성립전)4.3.3소규모협력학습운영비 : 

3,500,000원 × 1교 =
3,500,000

(성립전)초등무상급식지원비 : 33,300,960원 ×

 1교 =
33,301,000

(성립전)유치원무상급식지원비 : 3,556,740원 

× 1교 =
3,557,000

(성립전)혁신공감학교운영비 : 8,000,000원 × 

1교 =
8,000,000

(성립전)장애인사서인건비(12월까지) : 

2,724,360원 × 1교 =
2,725,000

(성립전)돌봄교실운영비 : 5,000,000원 × 1교 

=
5,000,000

(성립전)3월처우개선비 : 8,719,230원 × 1교 = 8,719,000

(성립전)원어민보조교사운영비 : 20,000,000원 

× 1교 =
20,000,000

(성립전)농어촌방과후학교운영비 : 5,000,000원

 × 1교 =
5,000,000

(성립전)급식차량경비지원 : 7,600,000원 × 1

교 =
7,600,000

(성립전)농어촌방과후학교운영비 : 1,993,000원

 × 1교 =
1,993,000

(성립전)사서수당 : 200,000원 × 1교 = 200,000

(성립전)사서인건비 : 12,535,110원 × 1교 = 12,536,000

1 발행일 : 2019-04-02



2018학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

(성립전)체험버스운영비 : 1,000,000원 × 1교 

=
1,000,000

(성립전)예술동아리운영지원금 : 2,000,000원 

× 1교 =
2,000,000

(성립전)학교교육축제지원금 : 1,000,000원 × 

1교 =
1,000,000

(성립전)학교안전지킴이운영비 : 4,000,000원 

× 1교 =
4,000,000

(성립전)소프트웨어교육선도학교지원비 : 

8,000,000원 × 1교 =
8,000,000

(성립전)흡연예방교육운영비 : 2,000,000원 × 

1교 =
2,000,000

(성립전)기초학력도우미강사운영비 : 1,000,000

원 × 1교 =
1,000,000

(성립전)유치원교육과정연구회운영비 : 

1,000,000원 × 1교 =
1,000,000

2.자체수입 44,568 44,568 0

1.학부모부담수입 43,868 43,868 0

1.수익자부담수입 43,868 43,868 0

1.급식비 19,368 19,368 0

1.급식비 19,368 19,368 0

2.방과후학교활동비 16,100 16,100 0

1.방과후학교활동비 16,100 16,100 0

3.현장체험학습비 4,400 4,400 0

1.현장체험학습비 4,400 4,400 0

4.청소년단체활동비 4,000 4,000 0

1.청소년단체활동비 4,000 4,000 0

2.행정활동수입 700 700 0

1.사용료및수수료 200 200 0

1.사용료및수수료 200 200 0

1.사용료 150 150 0

2.수수료 50 50 0

2.자산수입 150 150 0

1.자산매각대 150 150 0

1.자산매각대 150 150 0

3.기타행정활동수입 350 350 0

2 발행일 : 2019-04-02



2018학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

1.이자수입 250 250 0

1.이자수입 250 250 0

2.기타행정활동수입 100 100 0

1.기타행정활동수입 100 100 0

3.기타수입 12,661 14,600 -1,939

1.전년도이월금 12,661 14,600 -1,939

1.순세계잉여금 12,661 14,600 -1,939

1.순세계잉여금 12,661 14,600 -1,939

1.순세계잉여금 12,661 14,600 -1,939
순세계잉여금(총12,660,650원) : 순세계잉여금

-1,939,350
-1,939,000

세입합계 525,696377,856147,840

3 발행일 : 2019-04-02



2018학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

1.인적자원 운용 11,410 10,910 500

1.기타 교직원보수 9,360 9,360 0

1.학교운영지원수당 9,360 9,360 0

1.교원연구활동비 9,360 9,360 0

1.학교운영지원수당 9,360 9,360 0  

2.교직원 복지 및 역량강화 2,050 1,550 500

1.교직원연수 1,350 1,350 0

1.직무연수 850 850 0

1.일반수용비 850 850 0  

2.교직원연수 500 500 0

1.일반수용비 500 500 0  

2.교직원복지 700 200 500

1.보결수당 200 200 0

1.운영수당 200 200 0  

2.교직원동아리운영 500 0 500

1.일반수용비 500 0 500교직원동아리운영  20,000원×25명 500,000

2.학생복지/교육격차 해소 129,802 82,229 47,573

1.급식 관리 76,826 32,368 44,458

1.학교급식운영 76,826 32,368 44,458

1.급식비(수익자) 13,950 13,950 0

1.급식용식재료비 13,950 13,950 0  

2.우유비(수익자) 5,418 5,418 0

1.우유대금 5,418 5,418 0  

3.조리원인건비 13,000 13,000 0

1.무기계약직원인건비 13,000 13,000 0  

4.(목)초등무상급식비지원 33,301 0 33,301

1.무기계약직원인건비 5,800 0 5,800(성립전)조리원인건비  5,800,000원×1년 5,800,000

2.일반수용비 1,800 0 1,800
(성립전)급식운영물품구입  1,800,000원

×1년
1,800,000
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2018학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

3.급식용식재료비 25,701 0 25,701
(성립전)급식식재료구입  25,701,000원×1

년
25,701,000

5.(목)유치원무상급식비지원 3,557 0 3,557

1.급식용식재료비 3,557 0 3,557
(성립전)급식식재료구입  3,557,000원×1

년
3,557,000

6.(목)급식차량지원금 7,600 0 7,600

1.일반수용비 7,600 0 7,600
(성립전)급식차량임차경비  35,000원×200

일+600,000(운영비)
7,600,000

2.보건 관리 7,301 5,301 2,000

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 4,648 2,648 2,000

1.학생건강검사 793 793 0

1.학생복지비 793 793 0  

2.보건실운영 1,600 1,600 0

1.일반수용비 500 500 0  

2.교육운영비 300 300 0  

3.학생복지비 800 800 0  

3.학교안전공제회비 255 255 0

1.학생복지비 255 255 0  

4.[국고](국고)2018흡연예방실천학교운영비2,000 0 2,000

1.교육운영비 2,000 0 2,000
(성립전)흡연예방실천학교운영비  

1,000,000원×2학기
2,000,000

2.학교환경위생관리 2,653 2,653 0

1.먹는물관리 1,150 1,150 0

1.일반수용비 1,150 1,150 0  

2.방역관리 1,050 1,050 0

1.일반수용비 1,050 1,050 0  

3.공기질측정 453 453 0

1.일반수용비 453 453 0  

3.교육격차 해소 260 260 0

1.졸업앨범비지원 260 260 0

1.졸업앨범비지원 260 260 0

1.교육운영비 260 260 0  

2 발행일 : 2019-04-02



2018학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

4.학생복지 45,415 44,300 1,115

1.학생복지운영 45,415 44,300 1,115

1.통학차량운영지원 45,300 44,000 1,300

1.무기계약직원인건비 30,100 30,100 0  

2.기간제직원인건비 900 900 0  

3.일반수용비 4,300 3,000 1,300통학차관리, 정비비  650,000원×2회 1,300,000

4.연료비 8,000 8,000 0  

5.기타공공요금 2,000 2,000 0  

2.진로적성검사비 115 300 -185

1.교육운영비 115 300 -185진로적성검사비  -185,000원×1회 -185,000

3.기본적 교육활동 96,577 62,274 34,303

1.교과 활동 84,347 50,044 34,303

1.교과활동지원 4,900 3,900 1,000

1.성장배려학년제확산지원 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0  

2.학급운영비 1,200 1,200 0

1.교육운영비 1,200 1,200 0  

3.학습준비물구입 1,800 1,800 0

1.교육운영비 1,800 1,800 0  

4.학습교구구입 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0  

5.환경물품구입 300 300 0

1.일반수용비 300 300 0  

6.(목)기초학력책임지도제운영 1,000 0 1,000

1.운영수당 1,000 0 1,000
(성립전)기초학력책임제강사비  500,000원

×2학기
1,000,000

2.과학교과활동 6,000 1,000 5,000

1.교과운영 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0  
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2.학습준비물지원 500 500 0

1.학습준비물 500 500 0  

3.(목)2018 과학교구 구입 5,000 0 5,000

1.교육운영비 5,000 0 5,000
(성립전)과학교구 및 기자재  1,000,000원

×5회
5,000,000

3.체육교과활동 4,275 4,575 -300

1.체육대회출전비 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0  

2.운동회운영 1,800 1,800 0

1.교육운영비 1,800 1,800 0  

3.학교스포츠클럽운영 325 325 0

1.교육운영비 325 325 0  

4.체육복구입 200 500 -300

1.교육운영비 200 500 -300체육복구입  -300,000원×1회 -300,000

5.체육교구구입 750 750 0

1.교육운영비 750 750 0  

6.계절운동 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0  

4.예술교과활동 14,600 7,600 7,000

1.어울림음악(1인1악기-자체) 3,600 3,600 0

1.운영수당 3,600 3,600 0  

2.어울림음악(1인2악기-자체) 3,000 3,000 0

1.운영수당 3,000 3,000 0  

3.도자기특색사업 0 1,000 -1,000

1.교육운영비 0 1,000 -1,000도자기특색사업운영비  -1,000,000원×1 -1,000,000

4.(목)문화예술교육 뮤지컬운영비 4,000 0 4,000

1.교육운영비 4,000 0 4,000
(성립전)뮤지컬운영비  2,000,000원×2학

기
4,000,000

5.(목) 체험버스지원비 1,000 0 1,000

1.교육운영비 1,000 0 1,000(성립전)버스임차비  1,000,000원×1 1,000,000
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6.(목)예술동아리운영비 2,000 0 2,000

1.교육운영비 2,000 0 2,000
(성립전)예술동아리운영비  1,000,000원

×2학기
2,000,000

7.(목)학교축제지원비 1,000 0 1,000

1.교육운영비 1,000 0 1,000(성립전)축제지원비  1,000,000원×1회 1,000,000

5.외국어교과활동 20,000 0 20,000

1.(목)원어민보조교사운영비 20,000 0 20,000

1.기간제직원인건비 15,680 0 15,680(성립전)인건비  3,920,000원×4분기 15,680,000

2.일반수용비 4,320 0 4,320(성립전)원어민월세  360,000원×12월 4,320,000

6.특수교육교과활동 4,231 4,231 0

1.교과운영 1,200 1,200 0

1.교육운영비 1,200 1,200 0  

2.학급운영비 1,400 1,400 0

1.교육운영비 1,400 1,400 0  

3.전기요금 1,231 1,231 0

1.전기요금 1,231 1,231 0  

4.특수교육대상자 지원 400 400 0

1.학생지원금 400 400 0  

7.유치원교과활동 30,341 28,738 1,603

1.전기요금 3,000 3,000 0

1.전기요금 3,000 3,000 0  

2.교과운영 6,696 6,696 0

1.운영수당 2,400 2,400 0  

2.교육운영비 4,200 4,200 0  

3.학생복지비 96 96 0  

3.정보화운영 1,000 2,000 -1,000

1.일반수용비 1,000 2,000 -1,000정보화물품구입  -1,000,000원×1 -1,000,000

4.학습준비물지원 792 792 0

1.학습준비물 792 792 0  
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5.도서구입 800 800 0

1.도서구입비 800 800 0  

6.유치원종일반인건비 14,950 14,950 0

1.무기계약직원인건비 14,950 14,950 0  

7.행복한울타리운영(수익자) 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0  

8.(목)유아학비 지원금 183 0 183

1.교육운영비 183 0 183(성립전)유아학비 지원금  183,000원×1 183,000

9.(목)유치원교육과정연구회/유아보호용장구(7명)1,000 0 1,000

1.교육운영비 1,000 0 1,000
(성립전)유치원교육과정운영비  1,000,000

원×1회
1,000,000

10.유치원운영비 1,420 0 1,420

1.일반수용비 1,420 0 1,420
유치원운영물품(사무,환경,청소및 물품구

입)  710,000원×2학기
1,420,000

2.창의적 체험활동 12,230 12,230 0

1.자율활동 3,830 3,830 0

1.교육활동발표회 운영 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0  

2.체험활동운영 1,700 1,700 0

1.교육운영비 1,700 1,700 0  

3.가을산등반활동 130 130 0

1.교육운영비 130 130 0  

4.학생주도프로젝트운영 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0  

2.현장체험학습활동 4,400 4,400 0

1.수학여행(수익자) 4,000 4,000 0

1.교육운영비 4,000 4,000 0  

2.현장체험학습(수익자) 400 400 0

1.교육운영비 400 400 0  

3.동아리활동 4,000 4,000 0
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1.청소년단체활동비 4,000 4,000 0

1.교육운영비 4,000 4,000 0  

4.선택적 교육활동 96,338 43,184 53,154

1.방과후학교 운영 34,393 20,400 13,993

1.방과후학교운영 23,593 14,600 8,993

1.뮤지컬운영비 2,800 3,800 -1,000

1.교육운영비 2,800 3,800 -1,000연극제운영비  -500,000원×1 -500,000

뮤지컬운영강사비  -500,000원×1 -500,000

2.특기적성운영비(수익자) 10,800 10,800 0

1.운영수당 10,800 10,800 0  

3.(목)농어촌방과후학교운영비 1,993 0 1,993

1.교육운영비 1,993 0 1,993
(성립전)농어촌방과후학교운영비(2차)  

1,993,000원×1교
1,993,000

4.(보조금)연극동아리뮤지컬운영 8,000 0 8,000

1.운영수당 5,400 0 5,400(성립전)강사비  2,700,000원×2학기 5,400,000

2.교육운영비 2,600 0 2,600
(성립전)연극동아리운영비  1,300,000원

×2학기
2,600,000

2.돌봄교실운영 10,800 5,800 5,000

1.돌봄교실운영(학교자체) 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0  

2.돌봄교실운영(수익자) 4,800 4,800 0

1.교육운영비 4,800 4,800 0  

3.(목)돌봄교실운영비(3차까지) 5,000 0 5,000

1.무기계약직원인건비 4,000 0 4,000(성립전)인건비  4,000,000원×1 4,000,000

2.교육운영비 1,000 0 1,000
(성립전)돌봄교실운영비 및 프로그램운영

비  1,000,000원×1
1,000,000

2.독서활동 37,445 22,784 14,661

1.독서활동운영 37,445 22,784 14,661

1.도서구입 6,738 6,738 0

1.도서구입비 6,738 6,738 0  

2.도서관운영 2,246 2,246 0
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1.일반수용비 2,246 2,246 0  

3.학교문집발간 500 1,300 -800

1.일반수용비 500 1,300 -800문집발간  -800,000원×1 -800,000

4.사서인건비 11,000 11,000 0

1.무기계약직원인건비 11,000 11,000 0  

5.사서보조인건비 1,500 1,500 0

1.무기계약직원인건비 1,500 1,500 0  

6.(목)장애인사서인건비 2,725 0 2,725

1.무기계약직원인건비 2,725 0 2,725
(성립전)장애인사서보조 인건비  

2,724,360원×1
2,725,000

7.(목)사서인건비 12,536 0 12,536

1.무기계약직원인건비 12,536 0 12,536(성립전)사서인건비  12,536,000원×1 12,536,000

8.(목)사서수당 200 0 200

1.무기계약직원인건비 200 0 200(성립전)사서수당  20,000원×10개월 200,000

3.기타 선택적 교육활동 24,500 0 24,500

1.기타선택적교육운영 24,500 0 24,500

1.(목)4.3.3.소규모협력학습체제운영비3,500 0 3,500

1.교육운영비 3,500 0 3,500
(성립전)소규모협력학습운영비  1,750,000

원×2학기
3,500,000

2.(목)18혁신공감학교(자치공동체) 800 0 800

1.목적사업업무추진비 800 0 800
(성립전)대토론회 및 공감토크운영협의회 

 400,000원×2회
800,000

3.(목)18혁신공감학교(생활공동체) 800 0 800

1.교육운영비 620 0 620
(성립전)학생자치, 생태환경조성비  

310,000원×2학기
620,000

2.목적사업업무추진비 180 0 180(성립전)아침교실맞이활동비  30,000원×6 180,000

4.(목)18혁신공감학교(학습공동체) 500 0 500

1.교육운영비 300 0 300
(성립전)학습공동체수업,운영비  300,000

원×1회
300,000

2.목적사업업무추진비 200 0 200
(성립전)전문적학습공동체협의회  200,000

원×1회
200,000

5.(목)18혁신공감학교(창의적교육) 3,500 0 3,500

1.운영수당 1,680 0 1,680
(성립전)어울림음악교육강사  30,000원

×56시간
1,680,000

2.교육운영비 1,820 0 1,820
(성립전)악기수리 및 구입  310,000원×2

학기
620,000
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(성립전)창의적 학급교육과정운영비  

10,000원×60명×2회
1,200,000

6.(목)18혁신공감학교(자율선택과제)2,400 0 2,400

1.운영수당 720 0 720
(성립전)도자기 강사비  30,000원×6시간

×2명×2회
720,000

2.교육운영비 1,680 0 1,680
(성립전)도예프로그램운영비  420,000원

×4분기
1,680,000

7.(목)농어촌학교특색프로그램운영비 5,000 0 5,000

1.운영수당 1,100 0 1,100
(성립전)특색프로그램운영강사비  550,000

원×2학기
1,100,000

2.교육운영비 3,900 0 3,900
(성립전)특색프로그램운영준비및 체험경비

  975,000원×4분기
3,900,000

8.(목)소프트웨어교육선도학교운영비 8,000 0 8,000

1.일반수용비 800 0 800
(성립전)운영지원물품,재료비  400,000원

×2회
800,000

2.운영수당 1,200 0 1,200
(성립전)방과후 및 캠프강사비  30,000원

×40시간=
1,200,000

3.교육운영비 4,400 0 4,400
(성립전)소프트웨어교육재료및교구구입  

1,100,000원×4회
4,400,000

4.목적사업업무추진비 300 0 300(성립전)협의회비  15,000원×20명 300,000

5.비품구입비 1,300 0 1,300
(성립전)교육용노트북,프린터기  

1,300,000원×1대
1,300,000

5.교육활동 지원 74,559 62,450 12,109

1.교무업무 운영 62,619 54,900 7,719

1.교무학사운영 62,619 54,900 7,719

1.행정실무사인건비 52,800 52,800 0

1.무기계약직원인건비 52,800 52,800 0  

2.입학식 400 400 0

1.교육운영비 400 400 0  

3.졸업식 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0  

4.장미축제운영 200 1,200 -1,000

1.교육운영비 200 1,200 -1,000운영비  -1,000,000원×1 -1,000,000

5.(목)교육공무직원처우개선비 8,719 0 8,719

1.무기계약직원인건비 8,719 0 8,719
(성립전)교육공무직원 처우개선비, 맞춤형

복지  8,719,000원×1
8,719,000

2.생활지도운영 4,390 0 4,390

1.학생생활상담지도 300 0 300
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1.(목)가평교내외생활지도비 300 0 300

1.일반수용비 300 0 300(성립전)교외생활지도비  300,000원×1 300,000

2.학생안전교육 4,090 0 4,090

1.(목)초등안심알리미사업 90 0 90

1.교육운영비 90 0 90(성립전)초등안심알리미사업  90,000원×1 90,000

2.(목)학생보호인력운영비 4,000 0 4,000

1.일반수용비 4,000 0 4,000
(성립전)학생보호인력(지킴이운영)  

10,000원×2명×20일×10개월
4,000,000

3.학습지원실 운영 7,550 7,550 0

1.방송실운영 300 300 0

1.방송실운영비 300 300 0

1.일반수용비 300 300 0  

2.정보화실운영 7,250 7,250 0

1.정보화기기구입 4,350 4,350 0

1.비품구입비 4,350 4,350 0  

2.정보화기기운영 2,900 2,900 0

1.일반수용비 2,900 2,900 0  

6.학교 일반운영 110,909 110,109 800

1.학교기관 운영 31,889 31,889 0

1.부서기본운영 31,889 31,889 0

1.교무실운영 1,000 1,000 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0  

2.행정실운영 22,189 22,189 0

1.일반수용비 1,229 1,229 0  

2.기타공공요금 1,860 1,860 0  

3.여비 16,800 16,800 0  

4.교직원복지비 800 800 0  

5.비품구입비 1,500 1,500 0  

3.교장실운영 8,700 8,700 0
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사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

1.일반업무추진비 5,700 5,700 0  

2.직책급업무추진비 3,000 3,000 0  

2.시설 장비 유지 76,320 76,020 300

1.학교시설장비유지 76,320 76,020 300

1.시설물관리용역 39,456 39,456 0

1.일반수용비 39,456 39,456 0  

2.공공요금및제세공과금 34,464 34,464 0

1.전기요금 20,400 20,400 0  

2.상하수도료 4,500 4,500 0  

3.연료비 2,640 2,640 0  

4.기타공공요금 6,924 6,924 0  

3.시설물일반관리 2,400 2,100 300

1.일반수용비 2,400 2,100 300
시설물수리및공구구입  300,000원×1(화장

실물품)
300,000

3.학교운영 협력 2,700 2,200 500

1.학교운영위원회운영 200 200 0

1.학교운영위원회 운영 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0  

2.학부모협력 2,000 2,000 0

1.학부모회운영 2,000 2,000 0

1.일반수용비 2,000 2,000 0  

3.유관기관협력 500 0 500

1.평생교육운영 500 0 500

1.운영수당 500 0 500평생교육운영강사비  250,000원×2학기 500,000

7.학교시설 확충 6,101 6,700 -599

1.시설확충 및 개선 6,101 6,700 -599

1.시설확충및개선 6,101 6,700 -599

1.시설비 6,101 6,700 -599

1.시설비 6,101 6,700 -599학교노후시설물 보수  -599,000원×1 -599,000
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세출합계 525,696377,856147,840
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